

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 3/2020</div><div>Licitação: 58/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 650 - FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME</div></div>									
17	01-24-0588	Parafuso chipboard 4,0x50mm	ciser	UN	560,000	0,0000	0,1000	56,00	Venceu
18	01-24-0589	Parafuso chipboard 4,0x60mm	ciser	UN	560,000	0,0000	0,1100	61,60	Venceu
19	01-24-0590	Parafuso com rosca soberba para madeira 05cm	ciser	UN	360,000	0,0000	0,2400	86,40	Venceu
20	01-24-0591	Parafuso para madeira 5,5x75mm Cabeça Chata	ciser	UN	360,000	0,0000	0,3400	122,40	Venceu
21	01-24-0592	Parafuso sextavado rosca soberba 5/16 x 50 ferro zincado	ciser	UN	360,000	0,0000	0,5100	183,60	Venceu
32	01-24-0601	Refil de vela de filtro EF 200	EF	UN	200,000	0,0000	28,0000	5.600,00	Venceu
42	01-24-0806	SELADOR ACRÍLICO EXTERIOR E INTERIOR - 18 LITROS	real	UN	60,000	0,0000	54,5000	3.270,00	Venceu
47	01-24-0612	Spot simples p/ 1 lâmpada E27 branco externo	rede	UN	210,000	0,0000	11,5000	2.415,00	Venceu
54	01-24-0812	THINNER PARA LIMPEZA 900ML	itaqua	UN	90,000	0,0000	9,0000	810,00	Venceu
56	01-24-0814	Tinta acrílica de água, acabamento fosco, cor: branco, palha, vermelha, azul, amarelo ou verde - Balde 18 litros. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	real	UN	110,000	0,0000	88,0000	9.680,00	Venceu
68	01-24-0826	TORNEIRA BOIA - PARA SER UTILIZADO EM CAIXA D'ÁGUA, DE PLÁSTICO, COM BITOLA DE 3/4 POLEGADA, COM CONEXAO TIPO ROSCA LARGA	viqua	UN	149,000	0,0000	8,5000	1.266,50	Venceu
69	01-24-0827	Torneira de metal de 1/2 para filtro/bebedouro - Curta	biglu	UN	144,000	0,0000	25,5000	3.672,00	Venceu
71	01-24-0630	Torneira plástica para tanque 10 cm de 1/2	durin	UN	175,000	0,0000	3,1000	542,50	Venceu
73	01-24-0632	Tubo PVC esgoto de 75 mm com 6 metros	krona	UN	100,000	0,0000	55,0000	5.500,00	Venceu
85	01-24-0831	Rabicho de caixa descarga 40cm - O engate flexível de PVC pode ser usado nos lavatórios, caixas de descarga, mictórios e bidês para a condução de água fria.	durin	UN	50,000	0,0000	5,0000	250,00	Venceu
86	01-42-0180	Trena fibra de vidro aberta 10m - feita em fibra de vidro. Não enferruja. Estojo do plástico ABS resistente ao impacto. Fita de fibra de vidro com alta resistência. Graduação em milímetros e polegadas (metric-cm/fractional inch). Não corrosiva. Resistente ao trabalho repetitivo. Não condutora de eletricidade.	starfer	UN	6,000	0,0000	25,0000	150,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.494,000			33.666,00	
<div><div>Nr. do Processo: 3/2020</div><div>Licitação: 58/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3285 - COSTAE FREITAS CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICOS LTD</div></div>									
23	01-24-0803	PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 2,10M X 0,80CM	cf	UN	55,000	0,0000	155,3200	8.542,60	Venceu
51	01-24-0809	TELA DE ALAMBRADO FIO Nº 12 DE AÇO GALVANIZADO - MALHA 2"	cf	M²	1.100,000	0,0000	27,0000	29.700,00	Venceu
52	01-24-0810	TELHA FIBROCIMENTO 2,44X1,10 6mm	multilit	UN	455,000	0,0000	53,4600	24.324,30	Venceu
53	01-24-0811	TELHA FIBROCIMENTO 3,66X1,10 6mm	multilit	UN	455,000	0,0000	76,0300	34.593,65	Venceu
55	01-24-0813	Tijolo tradicional de barro 9x19x29 - 8 furos	3rios	UN	5.000,000	0,0000	1,0500	5.250,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.065,000			102.410,55	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 3/2020</div><div>Fornecedor: 3651</div></div><div><div>Licitação: 58/2020 - PR</div><div>- A G R DO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
49	01-24-0614	Tampa cega 4x2	PLUZE	UN	55,000	0,0000	1,8800	103,40	Venceu
61	01-24-0819	Tinta esmalte sintético, cor: branco, palha, preto, vermelha, azul, amarelo ou verde, acetinado, a base de solvente - Galão com 3,6 litros. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	LEOLAC	UN	114,000	0,0000	66,8000	7.615,20	Venceu
62	01-24-0820	TINTA SPRAY METÁLICA, 150 ML COM NO MÍNIMO 340 ML, CORES: DOURADA, PRATA OU COBRE. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	GUEPAR	UN	100,000	0,0000	17,1500	1.715,00	Venceu
64	01-24-0822	Tomada dupla 10A (Sistema X) completa	PLUZE	UN	60,000	0,0000	8,4000	504,00	Venceu
65	01-24-0823	Tomada embutir 4X2 Simples 10 amperes completa (com espelho)	PLUZE	UN	60,000	0,0000	3,9900	239,40	Venceu
66	01-24-0824	Tomada RJ-45 para sistema X completa	PLUZE	UN	53,000	0,0000	21,9000	1.160,70	Venceu
72	01-24-0631	Trincha simples 3/4, cabo plástico, cerda sintética	ROMA	UN	57,000	0,0000	1,9900	113,43	Venceu
Total do Fornecedor ----->					499,000			11.451,13	
<div><div><div>Nr. do Processo: 3/2020</div><div>Fornecedor: 5023</div></div><div><div>Licitação: 58/2020 - PR</div><div>- SILVEIRA MP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
2	01-24-0574	Lampada eletrônica fluorescente compacta, 45w, 4U, vida mediana 6000horas, IRC>80, E-27, 127v	OUROLUX	UN	250,000	0,0000	32,0000	8.000,00	Venceu
3	01-26-0453	Lâmpada fluorescente compacta 25W 127V BULBO ESPIRAL	ELGIN	UN	300,000	0,0000	10,9000	3.270,00	Venceu
4	01-24-0576	Lâmpada fluorescente T5 20W 127V 4000K	ELGIN	UN	250,000	0,0000	19,2000	4.800,00	Venceu
5	01-24-0577	Lâmpada fluorescente T5 40W 127V 4000K	ELGIN	UN	340,000	0,0000	22,4000	7.616,00	Venceu
8	01-24-0579	Lavatório em cerâmica com acabamento esmaltado, branco, com coluna	ICASA	UN	52,000	0,0000	90,9900	4.731,48	Venceu
9	01-24-0580	Lavatório Plástico Branco 42 X 36 Cm Com Válvula	METASUL	UN	80,000	0,0000	26,5000	2.120,00	Venceu
10	01-24-0581	Lixa de ferro 120	3M	UN	240,000	0,0000	1,4700	352,80	Venceu
12	01-24-0801	Maçaneta Alavanca Cromado	STAM	UN	110,000	0,0000	14,3000	1.573,00	Venceu
13	01-25-0055	Martelo de unha 25mm com cabo de fibra	ROBUST	UN	33,000	0,0000	30,0000	990,00	Venceu
15	01-42-0177	Pá de Bico 5" fabricada com cabo de madeira em Y	TRAMONTINA	UN	34,000	0,0000	27,2000	924,80	Venceu
16	01-42-0178	Pá Quadrada Nº 5 com cabo de madeira em Y	TRAMONTINA	UN	29,000	0,0000	40,0000	1.160,00	Venceu
22	01-24-0593	Plafonier inteligente E27 branco	PERPLEX	UN	200,000	0,0000	1,9200	384,00	Venceu
28	01-24-0597	Reatores para lâmpada fluorescente 1x40W, partida instantânea bivolt	ECP	UN	70,000	0,0000	20,8000	1.456,00	Venceu
29	01-24-0598	Reatores para lâmpada fluorescente 2x40W, partida instantânea bivolt	ECP	UN	70,000	0,0000	24,0000	1.680,00	Venceu
30	01-24-0599	Redução 100 x 75 mm esgoto	FORTLEV	UN	200,000	0,0000	4,8000	960,00	Venceu
31	01-24-0600	Redução 150 x 100 mm esgoto	FORTLEV	UN	200,000	0,0000	22,4000	4.480,00	Venceu
33	01-24-0602	Refletor com bocal E40 para lâmpada 400W vapor metálico, com proteção contra chuva e poeira	NYLUX	UN	134,000	0,0000	49,6000	6.646,40	Venceu
34	01-26-0455	REFLETOR DE ALUMINIO, EM LED, POTENCIA MINIMA DE 30W, ALIMENTACAO BIVOLT, CORES DIVERSAS	TOP	UN	150,000	0,0000	36,7000	5.505,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 3/2020</div><div>Fornecedor: 5023</div></div><div>Licitação: 58/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>- SILVEIRA MP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME</div></div>									
36	01-26-0457	REFLETOR EM ALUMINIO, FORMATO RETANGULAR, LAMPADA LED, POTENCIA DE 150W, NA COR BRANCO FRIO	GOLDEN	UN	110,000	0,0000	169,5000	18.645,00	Venceu
37	01-24-0604	Regador de 12 litros galvanizado	GLOBAL	UN	20,000	0,0000	62,0000	1.240,00	Venceu
41	01-22-0329	Saco plástico para osso, com placa de identificação, 20mmc (baixa densidade); Medidas: 50 x 80 cm (aproximadas); Acompanha cartão para identificação; Sistema de fechamento com zíper; Pacote com 10 unidades	NA	PCT	350,000	0,0000	55,8400	19.544,00	Venceu
44	01-26-0458	SIFAO SANFONADO, PARA PIA, PLASTICO, UNIVERSAL	APLIC	UN	115,000	0,0000	5,9500	684,25	Venceu
46	01-24-0611	Spot Aleta p/ 2 lâmpadas E27 branco externo	MSIND	UN	315,000	0,0000	19,2000	6.048,00	Venceu
48	01-24-0807	Tábua de pinus 30cm x 3mt - Aparelhada	PNEUS	UN	215,000	0,0000	23,3800	5.026,70	Venceu
63	01-24-0821	Tomada 10A (Sistema X) completa	ASTRA	UN	60,000	0,0000	5,7600	345,60	Venceu
67	01-24-0825	Tomadas duplas 4X2 (embutir) 10 amperes completa (com espelho)	ASTRA	UN	60,000	0,0000	7,0000	420,00	Venceu
70	01-24-0629	Torneira de metal de 1/2 para lavatório	AQUALAR	UN	149,000	0,0000	30,0000	4.470,00	Venceu
76	01-24-0633	Vaso sanitário, em cerâmica com acabamento esmaltado, branco, com caixa acoplada	ICASA	UN	105,000	0,0000	176,0000	18.480,00	Venceu
78	01-24-0635	Vassoura reforçada p/ gari base 40 cm em plástico e cerdas em nylon - Comprimento: 8 cm X Largura: 40 cm X Altura: 10 cm. Com cabo de 1,20 cm	SÃO JOÃO	UN	133,000	0,0000	19,2000	2.553,60	Venceu
81	01-26-0324	Disjuntor Din, Unipolar, 20A, Curva C	JNG	UN	30,000	0,0000	6,4000	192,00	Venceu
84	01-24-0830	Rabicho de caixa descarga 30cm - O engate flexível de PVC pode ser usado nos lavatórios, caixas de descarga, mictórios e bidês para a condução de água fria.	ASTRA	UN	45,000	0,0000	2,8800	129,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.449,000			134.428,23	
<div><div><div>Nr. do Processo: 3/2020</div><div>Fornecedor: 5842</div></div><div>Licitação: 58/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>- ASX SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA</div></div>									
1	01-24-0573	Lâmpada 250W, vapor metálico, tubular, E-40	AVANT	UN	350,000	0,0000	31,0000	10.850,00	Venceu
6	01-24-0578	Lâmpadas led bolinha 15W, 127v, E-27	AVANT	UN	2.140,000	0,0000	8,9600	19.174,40	Venceu
11	01-24-0582	Luminarias herméticas de sobrepor, branca, para duas lâmpadas fluorescentes tubulares de 40w, com refrator em policarbonato prismático, proteção IP65.	AVANT	UN	60,000	0,0000	91,0000	5.460,00	Venceu
35	01-26-0456	REFLETOR EM ALUMINIO, FORMATO QUADRADO, TIPO HOLOFOTE, COM CHIP DE LED, NA COR BRANCO FRIO, 50 W, 110V	AVANT	UN	100,000	0,0000	51,9400	5.194,00	Venceu
39	01-24-0607	Rolo espuma 23cm	COMPEL	UN	118,000	0,0000	4,7000	554,60	Venceu
58	01-24-0816	Tinta acrílica para pisos, quadras e cimentados, fosca, cor: branco, preto, laranja, vermelha, azul, amarelo ou verde - Balde 18 litros. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	ELIT	UN	120,000	0,0000	162,1200	19.454,40	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 3/2020		Licitação: 58/2020 - PR		Data da Homologação:					
Fornecedor: 5842		- ASX SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA							
60	01-24-0818	Tinta esmalte sintético, cor: branco, palha, preto, vermelha, azul, amarelo ou verde, acetinado, a base de água - Galão com 3,6 litros. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	ELIT	UN	110,000	0,0000	62,5000	6.875,00	Venceu
79	01-16-0944	VERNIZ MARITIMO 3,6 LITROS	REAL	UN	53,000	0,0000	68,6000	3.635,80	Venceu
80	01-26-0459	DISJUNTOR DIN, BIPOLAR, 20A, CURVA C	LUKMA	UN	30,000	0,0000	26,1800	785,40	Venceu
82	01-26-0460	DISJUNTOR DIN,TRIPOLAR, 70A, CURVA C	LUKMA	UN	30,000	0,0000	49,0000	1.470,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.111,000			73.453,60	
Nr. do Processo: 3/2020		Licitação: 58/2020 - PR		Data da Homologação:					
Fornecedor: 5920		- FATOR RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI							
7	01-26-0454	Lâmpadas LED 20W, Temperatura: 6.500 K, E-27, Bulbo T80, Bivolt	GLIGHT	UN	170,000	0,0000	18,3000	3.111,00	Venceu
27	01-24-0596	Reator 250W, 220V, vapor metálico, uso externo	IDEAL	UN	150,000	0,0000	59,8400	8.976,00	Venceu
57	01-24-0815	Tinta acrílica de água, acabamento fosco, cor: branco, palha, vermelha, azul, amarelo ou verde - Galão com 3,6 litros. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	EXTRACRILL	UN	105,000	0,0000	23,3000	2.446,50	Venceu
59	01-24-0817	Tinta epóxi para piso, cor: branco, preto, laranja, vermelha, azul, amarelo ou verde - Balde 18 litros. A cor a ser entregue será informada no ato da compra.	PERFORTEX	UN	120,000	0,0000	473,6000	56.832,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					545,000			71.365,50	
Nr. do Processo: 3/2020		Licitação: 58/2020 - PR		Data da Homologação:					
Fornecedor: 5921		- G-RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI							
14	01-24-0802	MASSA CORRIDA - BASE ACRILICA PARA TEXTURA, NA COR BRANCA, GALAO 3,6 LITROS	MAXINCOR	UN	130,000	0,0000	16,7300	2.174,90	Venceu
24	01-24-0804	Porta lisa 2,10x0,80 em madeira preferencialmente de angelim	CASA MOURAO	UN	118,000	0,0000	108,2000	12.767,60	Venceu
38	01-24-0605	Relé foto eletrônico para iluminação pública, tipo FAIL-OFF, tensão de alimentação de 105V a 305V, potência da carga 1000W ou 1800VA, corrente máxima da carga 10A. Corpo em policarbonato na cor azul, estabilizado ao UV; pinos em latão estanhado.	JGV	UN	50,000	0,0000	15,8800	794,00	Venceu
40	01-24-0608	Rolo lâ carneiro 23cm	COMPEL	UN	118,000	0,0000	11,1200	1.312,16	Venceu
43	01-42-0179	Serrote profissional com lâmina de aço carbono de alta qualidade, cabo em madeira envernizada, indicado para cortes em madeiras, número de dentes por polegada: 9 dentes, comprimento de corte do serrote: 18" - 457mm	SPARTA	UN	24,000	0,0000	33,7400	809,76	Venceu
45	01-24-0610	Soquete (receptáculo) de porcelana reforçada vitrificada (E-27) isolado para suportar 5 KV.	DECORLUX	UN	80,000	0,0000	2,1800	174,40	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 3/2020</div><div>Licitação: 58/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5921 - G-RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI</div></div>									
77	01-22-0330	Vassoura de piaçava modelo gari 50cm, Base: madeira, Cerdas: piaçava natural, Cabo grosso de madeira inclinado medindo 1,30m, Dimensões (C x L x A): 130 x 50 x 15 cm, Peso: 1 kg.	J PAINEIRAS	UN	128,000	0,0000	20,8700	2.671,36	Venceu
Total do Fornecedor ----->					648,000			20.704,18	

São José do Vale do Rio Preto, 18 de Novembro de 2020.